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を除く

フレキシブルデスク・マルチワークデスク12
オフィス環境の変化に対応するフレキシブルデスク。
SH-FXシリーズ フレキシブルデスク

高さを3段階に設定できる、マルチワークデスク。
SH-MXシリーズ マルチワークデスク

特  長  ・ 仕  様

●耐荷重が50kgあるので、パソコン本体やプリンターなどを
　並べて設置できます。
●汚れに強く、高強度のメラミン化粧板を使用しています。

高さ・脚タイプを
設置場所・体格に合わせて変えられる
高さは700・720の2段階から、脚部はキャスター・アジャスター
の2タイプからお好みに合わせて変えることができる。

モニターアームの取付けに対応
モニターアームが取付け可能。
バックパネルの高さを2段階で変更でき、
下に設定すれば大型クランプのモニター
アームにも対応。

大型ケーブルトレー付き

共通仕様
■出荷形態：ノックダウン組立式（お客様組立て）
■材質：天板/木製（メラミン化粧板）、フレーム/スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）
■付属品：キャスター（4個）、アジャスター（4個）、大型ケーブルトレー
■カラー：＜SH-FX○○W＞天板・フレーム/ホワイト＜SH-FX○○M＞天板/木目、フレーム/ブラックSH-FX1270W

背面

720mm

700mm

■高さ変更2段階 ■脚部2タイプ

サイズ・重量 / 梱包 寸 法 図

寸 法 図

天板カラー 税抜価格デスク幅(mm)

デスク幅(mm)

W800

W900

W1000

W1200

W1400

W1600

W1800

W800×D700×H700・720mm・約13.8kg
1個口/890×760×110mm・約15.5kg

W900×D700×H700・720mm・約14.9kg
1個口/990×760×110mm・約16.6kg

W1000×D700×H700・720mm・約15.9kg
1個口/1090×760×110mm・約17.9kg

W1200×D700×H700・720mm・約18.1kg
1個口/1290×760×110mm・約20.8kg

W1400×D700×H700・720mm・約20.2kg
1個口/1490×760×95mm・約22.9kg

W1600×D700×H700・720mm・約23.5kg
2個口/1690×760×66mm・約21.3kg、755×640×65mm・約6.3kg

W1800×D700×H700・720mm・約25.8kg
2個口/1890×760×66mm・約23.7kg、755×640×65mm・約6.3kg

¥24,000

¥26,000

¥28,000

¥30,000

¥33,000

¥40,000

¥43,000

品番

サイズ・重量 / 梱包天板カラー 税抜価格品番

SH-FX0870M

SH-FX0870W

SH-FX0970M

SH-FX0970W

SH-FX1070M

SH-FX1070W

SH-FX1270M

SH-FX1270W

SH-FX1470M

SH-FX1470W

SH-FX1670M

SH-FX1670W

SH-FX1870M

SH-FX1870W

4969887 143889

4969887 143896

4969887 143902

4969887 143919

4969887 143926

4969887 143933

4969887 143940

4969887 143957

4969887 143964

4969887 143971

4969887 143988

4969887 143995

4969887 144008

4969887 144015

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

W800

W900

W1000

W1200

W1400

総耐荷重 50kg
天板部均等耐荷重 50kg

SH-FX0870M・W
SH-FX0970M・W
SH-FX1070M・W
SH-FX1270M・W
SH-FX1470M・W
SH-FX1670M・W
SH-FX1870M・W

A
800
900
1000
1200
1400
1600
1800

B
760
860
960
1160
1360
1560
1760

16

20

20

70
0・
72
0

68
4・
70
4

700

B

A
50

SH-MX1260BK

体格・設置場所に合わせて、高さを3段階で変更できる 丸みのあるデザイン
天板の角やフレームに丸みがあり、
柔らかい雰囲気のデザイン。

高さを700・720・740mmの3段階で変更することができる。
体格の違いや、オフィス環境の変化によりデスクの高さなどを変更したい場合も、柔軟に対応できる。

740mm
720mm
700mm

丸角天板 丸フレーム
脚部のネジ固定位置を
変えるだけ。

・・・・・・・・・・・

W800×D600×H700・720・740mm・約11.9kg
1個口/890×660×90mm・約12.4kg

W900×D600×H700・720・740mm・約12.8kg
1個口/990×660×90mm・約13.4kg

W1000×D600×H700・720・740mm・約13.7kg
1個口/1090×660×90mm / 約14.5kg

W1200×D600×H700・720・740mm・約15.8kg
1個口/1290×660×90mm・約16.8kg

W1400×D600×H700・720・740mm・約17.6kg
1個口/1490×D665×H70mm・約18.5kg

¥17,000

¥18,000

¥19,000

¥21,000

¥23,000

SH-MX0860BK

SH-MX0960BK

SH-MX1060BK

SH-MX1260BK

SH-MX1460BK

4969887 144022

4969887 144039

4969887 144046

4969887 144053

4969887 144060 総耐荷重 50kg
天板部均等耐荷重 50kg

SH-MX0860BK
SH-MX0960BK
SH-MX1060BK
SH-MX1260BK
SH-MX1460BK

A
800
900
1000
1200
1400

B
756
856
956
1156
1356

18

22

22

70
0・
72
0・
74
0

68
2・
70
2・
72
2

600

B

A
50

背面に大型ケーブルトレーが1つ付属。
デスク下のケーブルをタップごと整理できる。

共通仕様
■出荷形態：ノックダウン組立式（お客様組立て）　　■材質：天板/木製（メラミン化粧板）、フレーム/スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）
■付属品：アジャスター（4個）、大型ケーブルトレー

ブラック

1月以降発売予定

1月以降発売予定


